АНО ДПО «Первый центр повышения квалификации
и профессиональной подготовки»

ИНН 7841292058, КПП 784101001
______________________________________________________________________

ПРИКАЗ №1-ОУ

Г. Санкт – Петербург

Об утверждении дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемый Перечень программ дополнительных
профессиональных программ повышения квалификации.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя
методического отдела Вавилову И. В.

Директор                                                                               Е.В. Кузнецов

                      м.п.

С приказом №1-ОУ от «10» декабря 2023 г. Ознакомлен:

Руководитель методического отдела ______________ И. В. Вавилова

АНО ДПО «Первый центр повышения квалификации
и профессиональной подготовки»

ИНН 7841292058, КПП 784101001

Перечень дополнительных профессиональных  программ  повышения
квалификации

1. Безопасность  строительства  и  качество выполнения  общестроительных
работ, в том числе на технически сложных и  особо опасных и объектах
2. Безопасность строительства и качество  устройства  инженерных систем и
сетей, в том числе на технически сложных, особо опасных объектах
3. Безопасность  строительства  и качество  устройства  электрических  сетей  и
линий связи, в том числе на особо опасных, технически сложных и уникальных
объектах
4. Безопасность  строительства. Организация  строительства, реконструкции и
капитального ремонта, в том числе на особо опасных, технически сложных и
уникальных объектах
5. Энергоэффективность. Проведение энергетических обследований с целью
повышения энергетической эффективности и энергосбережения
6. Безопасность  строительства  и  осуществление строительного контроля.
7. Проектирование зданий и сооружений: Внутренние системы и сети
электроснабжения, слаботочные системы, диспетчеризация, автоматизация,
управление инженерными системами

АНО ДПО «Первый центр повышения квалификации
и профессиональной подготовки»

ИНН 7841292058, КПП 784101001